DOLORES GÓNZALEZ PEÑARANDA, identificada con cédula de ciudadanía No. 

36.527.272 y a favor de MARMILLON LIMITADA, por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de SEIS MILLONES DE PESOS ($6.200.000), por el capital contenido 

en pagaré del 19 de mayo del 2011  

2. Por la suma de UN MILLON SETENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS CUARENTA 

PESOS (1.076.940) por los intereses moratorios desde el momento en que se 

hizo exigible la obligación hasta la fecha de presentación de la demanda. 

3. Por los intereses moratorios causados desde la fecha de presentación de la 

demanda  hasta cuando se verifique el pago dela obligación a la tasa

[...]

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de ELVIRA ORDOÑEZ DE AARON, 

ALBERTO CIANCI HERNANDEZ y NURYS CECILIA ESCOBAR CORTISSOZ y a favor de 

CONJUNTO RESIDENCIAL SAN CARLOS, por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de DIECINUEVE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL 

PESOS ($19.894.000), por el capital contenido la certificación emitida por el 

Administrador del Conjunto Residencial San Carlos, correspondientes a las cuotas 

de administración ordinaria de los meses de julio de 2015 a octubre de 2021. 

2. Por la suma de los intereses de mora correspondientes a las cuotas ordinarias y

[...]

LINDERMAN ORTEGA, identificada con cedula de ciudadanía No. 1.128. 053.664, por las 

siguientes sumas: 

1. Por la suma de UN MILLÓN SETENTA Y NUEVE MIL QUINIETOS CINCUENTA Y TRES PESOS 

($1.079.553), por el saldo capital contenido en pagaré 0025-8000529 

2. Por la suma de CIENTO CUATRO MIL CUARENTA Y SIETE PESOS ($104.047) por los 

intereses corrientes hasta el momento en que se hizo exigible la obligación 

3. Por los intereses moratorios a la tasa máxima permitida, desde el 17 de agosto de 

2021 y hasta que se verifique el pago total de la obligación.   

SEGUNDO:

[...]

Librar mandamiento de pago en contra de EVANGELINA HERNANDEZ 

NUÑEZ a favor de BANCO DAVIVIENDA S.A., por las siguientes sumas y conceptos:   

1.1. Por concepto del saldo insoluto de capital de la obligación contenida 

en el pagaré No. 057111161000058836 la suma de DOCE MILLONES 

QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS DIEZ PESOS CON 

79/100 ($12.539.410,79) M/CTE.  

1.2. Por concepto de intereses moratorios sobre el saldo insoluto de 

capital desde que se hizo exigible la obligación 

1.3. Por la suma de UN MILLON OCHOCIENTOS SETENTA MIL SETECIENTOS 

OCHENTA Y CUATRO PESOS CON 23/100 PESOS ($1.870.784,23) M/CTE, 

por concepto de ocho (8) cuotas vencidas y no pagadas entre el 22 

de enero de 2021 y el 22 de enero de 2022 

1.4. Por concepto de intereses moratorios causados sobre las sumas 

indicadas en el numeral anterior, al máximo legal permitido y

[...]

Librar mandamiento de pago en contra de LUIS CARLOS MONTALVO LLERENA 

identificado con cedula de ciudadanía No. 12.593.893 y MARTIN MARCOS MONTERROSA 

MENDOZA identificado con cedula de ciudadanía No. 12.595.000a favor de COOPERATIVA 

MULTIACTIVA COOPALMA, por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de DOS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA MIL PESOS ($2.880.000), por 

el capital contenido en la letra de cambio del 1 de octubre de 2019. 

2. Por la suma de UN MILLÓN OCHENTA MIL PESOS ($1.080.000), por intereses corrientes 

desde el 1 de octubre de 2019 hasta el 1 de noviembre de 2021 

3. Por la suma de DOSCIENTOS DIECISEIS MIL PESOS ($216.000) por intereses moratorios 

desde el 2 de noviembre de 2021 hasta el día de presentación de la demanda.  

4. Por los intereses moratorios desde la presentación de la demanda y hasta cuando 

se verifique el pago total de la obligación.  

SEGUNDO: